TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 14, de 15 de janeiro de 2009.

,

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTA~O DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 18 dai Lei n°
U9~~ :

RESOL VE conceder movimentação funcional aos servidoresl deste
i

Tribunal, conforme descrita nos quadros I e 11, anexos a lesta Portaria.

,

Presidente

TRIBUNAL DE CONTAS DO EST DO

PORTARIA N° 14, de 15 de janeiro de 2009.

ANEXO I

PROMOÇÃO POR MERECIMENTO PELA OBTENÇÃO DE TÍTULOS ACAqÊMICOS

Nome Matrícula Processo Lei n° 8.290/07 Situação Atual SiJnação Futura
1. Vânia Maria Araújo Silva da Nóbrega 370.531-5 09432/08 Art. 22, § l°. II C D

Nome Matrícula Processo Lei n° 8[90/07 Situação Atual Si ação Futura
I. Ana Lúcia de Araújo 370.037-2 09203/08 Art. 26, l°, II XIII XVI
2. Eduardo Cavalcanti de Olh'eira 370.454-8 09062/08 Art. 26. ~ 10, II VII X

,3. Fernando de Carvalho Paiva 370.215-4 09375/08 Art. 32 I
X XIV

4. Genésio Alves de Sousa Neto 370.107-7 00867/09 Art. 26. ~ l°, II XII
5. TeIma Maria da Silva Zareh 370.133-6 08823/08 Art. 26. l°. I XI XVÂ

XIIl .

C

I~
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 14, de 15 de janeiro de 2009.

ANEXO 11

PROGRESSÃO FUNCIONAL (Art. 25, I, Lei 8.290/07)
(Processos TC n° 0680/09 e 0692/09)

~\ Situaçr Situação
Grupo OcupacionallNome Matricula Cargo Atual Futura

Controle Externo

l. Adriana Falcão do Rêgo Trócolli 370.ll0-7 Auditor de Contts Públicas XII I XIII

2. Aldacilene Sobreira Medeiros Souza 370.485-8 Auditor de Cont$s Públicas V VI

3. Antonio de Souza Castro 370.228-6 Auditor de contJs Públicas XIII XIV

-lo Dinancy Montenegro do Nascimento 370.288-0 Auditor de Cont s Públicas XIV XV

5. Fabiana Maria Mendes Chagas Silva 370.487-4 Auditor de Contas Públicas V· VI

6. Francisco José Pordeus de Souza 370.214-6 Auditor de Contas Públicas XIV I XV

7. José Lusmá Felipe dos Santos 370.140-9 Auditor de Contas Públicas XV XVI

8. Karina de Vasconcelos Caricio 370.486-6 Auditor de Contas Públicas V VI

9. Maria das Graças Pereira Medeiros 370.000-3 Auditor de Contas Públicas XV XVI

1O.Roberta Dutra Sátiro F. Cavalcanti 370.481-5 Auditor de Con~ Públicas V VI

Il.Romualdo Beserra Ribeiro 370.046-1 Auditor de Contas Públicas XVI xvn

12. Evandro Sérgio Nunes da Silva 370.488-2 Aux. Aud. ConW; Públicas V VI

13. Francisca Milena Farias Oliveira 370.4904 Aux. Aud. Contas Públicas V VI

14.José Emanuel de Amorim Rodrigues 370.477-7 Au.x. Aud. Conta~ Públicas V VI

15. Ricardo da Franca Monteiro Freire 370.489-1 Aux. Aud. Conta~ Públicas V VI

Apoio Graduado

1. Francisca Olívia Azevedo de Farias 370.050-0 Assistente Jurídico XIV XV

2. Geilda Maria Sales Menezes de Melo 370.118-2 Técnico de Nível Superior XII XIII

3. Maria da Conceição Gomes M. Garcia 370.134-4 Técnico de Nível Superior XI XII

4. Maria Goreth da Silveira Cavalcanti 367.223-9 Técnico de Nível Superior XVI XVII

5. Marisa Lucena Pontes Fragoso 370.011-9 Técnico de Nível Superior XV XVI

6. Paulo de Oliveira Fernandes 370.115-8 Médico XV XVI

7. Sebastião Fernandes Leite Filho 370.093-3 Técnico de Nível Superior XIII XIV

Serviços Auxiliares de Nivel Medio

1. César Barbosa da Silva 370.475-1 Agente de Docum~ntação V VI

2. Edneide Cândido da Silva 370.040-2 Agente de Docum4ntação XIV XV

3. Emília Maria de Brito Gadelha 370.167-1 Agente Administltivo XII XIII

4. Uma Gomes de Souza 370.114-0 Agente Téc.Docu entarista XII XIII

5. Josilene Aires Sampaio Maciel 367.711-7 Ag. Reprodução Dtumentos XV XVI

6. Marcos Antonio de França 362.884-1 Agente de Docum ntação XVI

7. Margarida Maria Belarmino de Sena 370.201-4 Agente de Documentação XV XVI~XVI

I

P li laí I c fi fi o D, O~ E.
Em S-'---Q.l___.J~

-+